
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/390/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Rada Gminy Siepraw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 661 304,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 661 304,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 661 304,00  zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 931 304,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 270 000,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 931 304,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 991 104,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
991 104,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 200,00 zł, 

3) zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 80 000,00 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 270 000,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 270 000,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2023 roku, jak w załączniku 
Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5753



6. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 
2023 - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. w § 5 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2023 roku - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

600  Transport i łączność 0,00 460 792,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 460 792,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 14 169,44 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 569,44 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00 
 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 3 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 600,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 158 738,56 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 35 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 123 500,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 238,56 

852  Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 604,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 20 604,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 

bieżące razem 0,00 661 304,00 
     

Ogółem: 0,00 661 304,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5753



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 324 184,42 1 708 184,42 1 708 184,42 0,00 1 708 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 000,00 5 616 000,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 234 184,42 1 758 184,42 1 758 184,42 0,00 1 758 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 000,00 5 476 000,00 0,00

przed zmianą 7 129 063,00 1 642 063,00 1 642 063,00 0,00 1 642 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487 000,00 5 487 000,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 039 063,00 1 692 063,00 1 692 063,00 0,00 1 692 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 347 000,00 5 347 000,00 0,00

przed zmianą 1 603 000,00 1 353 000,00 1 353 000,00 0,00 1 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -148 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 700,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

przed zmianą 1 603 000,00 1 353 000,00 1 353 000,00 0,00 1 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -148 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 700,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

przed zmianą 2 199 466,00 1 136 088,00 1 136 088,00 0,00 1 136 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 378,00 1 063 378,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 1 010 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

po zmianach 3 134 466,00 2 071 088,00 2 071 088,00 0,00 2 071 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 378,00 1 063 378,00 0,00

przed zmianą 306 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 728,00 306 728,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

po zmianach 306 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 728,00 306 728,00 0,00

przed zmianą 1 416 838,00 903 688,00 903 688,00 0,00 903 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 150,00 513 150,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 351 838,00 1 838 688,00 1 838 688,00 0,00 1 838 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 150,00 513 150,00 0,00

przed zmianą 996 972,00 675 500,00 675 500,00 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 972,00 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

przed zmianą 979 472,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 472,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

z tego:

Zmiana Planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

60016 Drogi publiczne gminne

60014 Drogi publiczne powiatowe

600

400

010

01044

40002

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Infrastruktura sanitacyjna
wsi

700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/390/23

Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5753



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 402,00 353 402,00 341 402,00 95 455,00 245 947,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 402,00 357 402,00 345 402,00 95 455,00 249 947,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 027,00 346 027,00 338 027,00 95 200,00 242 827,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 027,00 350 027,00 342 027,00 95 200,00 246 827,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 710,00 275 710,00 5 410,00 3 910,00 1 500,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 604,00 20 604,00 404,00 0,00 404,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 314,00 296 314,00 5 814,00 3 910,00 1 904,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 710,00 275 710,00 5 410,00 3 910,00 1 500,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 604,00 20 604,00 404,00 0,00 404,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 314,00 296 314,00 5 814,00 3 910,00 1 904,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 346 495,29 48 592 445,29 41 955 867,80 24 870 340,78 17 085 527,02 1 335 000,00 4 537 716,93 283 860,56 0,00 480 000,00 11 754 050,00 11 754 050,00 12 800,00

zmniejszenie -443 300,00 -98 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -345 000,00 -345 000,00 0,00

zwiększenie 1 104 604,00 1 029 604,00 1 009 404,00 0,00 1 009 404,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

po zmianach 61 007 799,29 49 523 749,29 42 946 971,80 24 870 340,78 18 076 631,02 1 335 000,00 4 557 916,93 283 860,56 0,00 400 000,00 11 484 050,00 11 484 050,00 12 800,00

z tego:
z tego:

Z tego:
z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

Obsługa długu publicznego

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

Dział Rozdział Nazwa Plan

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek

757

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 616 000,00 - 140 000,00 5 476 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 487 000,00 - 140 000,00 5 347 000,00 

  
Modernizacja kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy 
Siepraw 

140 000,00 - 90 000,00 50 000,00 

  
Wykonanie odcinków sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Siepraw 

72 000,00 - 50 000,00 22 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 - 130 000,00 120 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 250 000,00 - 130 000,00 120 000,00 

  Modernizacja sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Siepraw 150 000,00 - 130 000,00 20 000,00 

600  Transport i łączność 1 063 378,00 0,00 1 063 378,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 306 728,00 0,00 306 728,00 

  

Dotacja celowa na realizację 
zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr K1947 Siepraw -
Kawęciny od km 3+215 do km 
3+630 w miejscowości Siepraw" 

0,00 75 000,00 75 000,00 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu 
myślenickiego - dofinansowanie 
do realizacji przebudowy pobocza 
gruntowego na chodnik z kostki 
brukowej przy drodze powiatowej 
Nr K1946 (Siepraw ul. Królewska) 
na terenie gminy Siepraw oraz 
przebudowy mostu w ciągu ul. 
Królewskiej w Sieprawiu w km 
11+505 

155 000,00 - 75 000,00 80 000,00 

 
Razem 11 754 050,00 - 270 000,00 11 484 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5753



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 121,42 16 121,42 16 121,42 16 121,42 0,00 16 121,42 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 16 121,42 16 121,42 16 121,42 0,00 16 121,42 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 93 843,00 93 843,00 93 843,00 93 843,00 92 928,00 915,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

93 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 93 843,00 93 843,00 93 843,00 92 928,00 915,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 688,00 112,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
(kwoty w złotych)

z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje
bieżące

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/390/23

Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5753



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 688,00 112,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia 5 246,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 246,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 109 947,83 109 947,83 109 947,83 109 947,83 0,00 109 947,83 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 947,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 109 947,83 109 947,83 109 947,83 0,00 109 947,83 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 375,00 375,00 375,00 375,00 255,00 120,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje
bieżące

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5753



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 375,00 375,00 375,00 255,00 120,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 15 520,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

0,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 15 520,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 989 125,34 2 989 125,34 2 989 125,34 293 096,41 255 255,00 37 841,41 0,00 2 696 028,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 986 622,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowaw-
czego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 502,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje
bieżące

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5753



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

0,00 2 960 174,93 2 960 174,93 264 146,00 252 146,00 12 000,00 0,00 2 696 028,93

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 25 841,41 25 841,41 25 841,41 0,00 25 841,41 0,00 0,00

3 232 578,68 3 227 332,59 3 227 332,59 531 303,66 350 126,00 181 177,66 0,00 2 696 028,93

9 778,00

128,00

128,00

1 400,00

1 400,00

8 250,00

8 250,00

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Rozdział

z tego:

z tego:

z tego:

Dział

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

Rozdział 75011  - Urzędy  wojewódzkie   

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w paragrafie 2350

INFORMACJA O DOCHODACH PLANOWANYCH DO ODPROWADZENIA W 2023r. 

Razem:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółem

Dotacje
bieżące

NazwaParagraf

DOCHODY OGÓŁEM                                                                                         

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA   

Dział 855 – RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5753



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

62 952,00 

Dochody 

 Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 150 000,00 

Razem 150 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 286 952,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 283 952,00 
  Wydatki bieżące, w tym 283 952,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 275 952,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 200,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  187 752,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

Razem 286 952,00 

 
Preliminarz wydatków na realizację zadań objętych programem rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

Lp Nazwa zadania Profilaktyka 
alkoholowa 

Profilaktyka 
narkotykowa RAZEM 

1 Finansowanie programów i przedstawień 
profilaktycznych w szkołach 500,00 3 000,00 3 500,00 

2 Konkursy organizowane przez GKRPA 500,00 0,00 500,00 
3 Szkolenie w zakresie zajęć profilaktycznych 500,00 0,00 500,00 

4 Koszty opinii lekarza w przedmiocie uzależnień i opłat 
sądowych oraz innych wydatków związanych z 200,00 0,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5753



podjęciem leczenia osób uzależnionych lub pomocy 
psychologicznej dla rodzin osób uzależnionych  

5 Wynagrodzenia dla członków komisji (GKRPA) 2 670,00 0,00 2 670,00 

6 

Pomoc materialna rodzinom z problemem 
alkoholowym  (wypoczynek i działalność kulturalna 
organizowana przez szkoły, finansowanie czesnego w 
przedszkolu , zielone szkoły itp.) 

6 000,00 0,00 6 000,00 

7 Organizowanie spotkania Mikołajkowego dla dzieci 10 000,00 0,00 10 000,00 

8 

Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci (wypoczynek 
organizowany przez instytucje obce) - dotacja dla 
podmiotu nie należącego do sektora finansów 
publicznych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

9 
Organizowanie  wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, 
w tym organizacja półkolonii, zajęcia sportowych dla 
dzieci i młodzieży  i  itp. 

254 582,00 0,00 254 582,00 

10 Dofinansowanie działalności  instytucji wspierającej 
profilaktykę alkoholową   500,00 0,00 500,00 

11 Finansowanie działań związanych z uzależnieniami 
behawioralnymi 500,00 0,00 500,00 

 Razem 283 952,00 3 000,00 286 952,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5753



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - dodatek węglowy 

58 140,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 174,00 

 85395  Pozostała działalność 238 174,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadańzwiązanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

238 174,00 

   Dodatek węglowy 171 360,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 2 040,00 

   Dodatek elektryczny 23 970,00 
   Dodatek gazowy 40 804,00 

Razem 238 174,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 314,00 

 85395 Pozostała działalność 296 314,00 
  Dodatek węglowy 229 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym 229 500,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 500,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 500,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 225 000,00 

  Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła 2 040,00 

  Wydatki bieżące, w tym 2 040,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 40,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  Dodatek elektryczny 23 970,00 
  Wydatki bieżące, w tym 23 970,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 470,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 500,00 
  Dodatek gazowy 40 804,00 
  Wydatki bieżące, w tym 40 804,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 804,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  404,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

Razem 296 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5753



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
600   Transport i łączność 460 792,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 460 792,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

460 792,00 

Razem 460 792,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
600  Transport i łączność 935 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 935 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 935 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 935 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  w tym: 935 000,00 

  Remont Drogi Gminnej nr 540307K w km 0+000-1+505 na działce 
nr 13 położonej w miejscowości Łyczanka Gmina Siepraw 935 000,00 

Razem 935 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5753



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 405 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu  myślenickiego - 
dofinansowaneie do realizacji przebudowy 
pobocza gruntowego na chodnik z kostki 
brukowej przy drodze powiatowej Nr 
K1946 (Siepraw ul. Królewska) na terenie 
gminy Siepraw 

80 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu myślenickiego - 
dofinansowanie do realizacji przebudowy 
pobocza gruntowego na chodnik z kostki 
brukowej przy drodze powiatowej Nr 
K1946 (Siepraw ul. Królewska) na terenie 
gminy Siepraw oraz przebudowy mostu w 
ciągu ul. Królewskiej w Sieprawiu w km 
11+505 

75 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Gminy Wieliczka - przebudową drogi 
gminnej 561067K w Byszycach 

250 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa na docieplenie budynku 
remizy w Zakliczynie 0,00 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 8 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - zadania w zakresie 
organizowania wypoczynku dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym 

0,00 8 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących na program profilaktyki 

2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5753



zakażeń meningokokowych 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 
dla mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę kotłów w 
gospodarstwach indywidualnych  - 
poprawa jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę niskosprawnych 
palenisk na  piece gazowe 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 000,00 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  965 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - GOKiS 
Siepraw 

950 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu dla GOKiS w 
Sieprawiu na zakup instrumentu 
muzycznego - Waltornia 

15 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 230 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Sieprawiu 

230 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie działalności 
kulturalnej 

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 138 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 138 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie kultury 
fizycznej  

0,00 138 000,00 

Razem 1 604 000,00 226 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5753


	UCHWAŁA NR XLVI/390/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku(kwoty w zł)


		2023-09-01T12:30:06+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




